
Příloha 1

Schváleno RM 23. 5. 2022

Rozpočtová opatření č. RO 94/2022 - RO 104/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor finanční - ORJ 1

94/22/a 1121 1

Příjem z daně z příjmů právnických osob - částečné snížení dle vývoje 

plnění -1 200,00000

1385 1 Příjem z dílčí daně z technických her - navýšení dle skutečného plnění 1 200,00000

95/22/c 6310 2141 1

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací - příjem z úroků - navýšení dle 

vývoje plnění 1 000,00000

6310 5163 1

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací - služby peněžních ústavů - 

navýšení dle vývoje plnění 100,00000

6399 5362 1 3 Platby daní státnímu rozpočtu (DPH - odvody FÚ) - navýšení prostředků 900,00000

mezisoučet - Odbor finanční 1 000,00000 1 000,00000 0,00000 0,00000

Oddělení vnitřní správy - ORJ 19

96/22/a 3613 5154 19 1214

Nebytové hospodářství (IPOS) - elektrická energie - částečný přesun 

prostředků v rámci paragrafů a položek -200,00000

5512 5154 19 201

Požární ochrana - dobrovolná část - elektrická energie (hasičská zbrojnice) - 

navýšení - přesun prostředků v rámci položek a paragrafů 200,00000

mezisoučet - Oddělení vnitřní správy 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Městská policie - ORJ 20

97/22/a 4349 5137 20

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických osob (prevence 

kriminality) - DDHM - částečné snížení - přesun prostředků v rámci 

paragrafů a položek -20,00000

4349 5164 20

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických osob (prevence 

kriminality) - nájemné - částečné snížení - přesun prostředků v rámci 

paragrafů a položek -20,00000

4349 5172 20

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických osob (prevence 

kriminality) - podlimitní programové vybavení - částečné snížení - přesun 

prostředků v rámci paragrafů a položek -10,00000

4349 5175 20

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických osob (prevence 

kriminality) - pohoštění - částečné snížení - přesun prostředků v rámci 

paragrafů a položek -4,00000

5311 5164 20

Bezpečnost a veřejný pořádek (MP) - nájemné - částečné snížení - přesun 

prostředků v rámci paragrafů a položek -18,00000

1



Rozpočtová opatření č. RO 94/2022 - RO 104/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

5311 5175 20

Bezpečnost a veřejný pořádek (MP) - pohoštění - částečné snížení - přesun 

prostředků v rámci paragrafů a položek -6,00000

5311 5194 20

Bezpečnost a veřejný pořádek (MP) - výdaje a věcné dary - částečné 

snížení - přesun prostředků v rámci paragrafů a položek -4,00000

5311 5172 20

Bezpečnost a veřejný pořádek (MP) - podlimitní programové vybavení - 

částečné snížení - přesun prostředků v rámci paragrafů a položek -4,00000

5311 5137 20

Bezpečnost a veřejný pořádek (MP) - DDHM - navýšení - přesun prostředků 

v rámci paragrafů a položek 20,00000

5311 5139 20

Bezpečnost a veřejný pořádek (MP) - nákup materiálu jinde nezařazený - 

navýšení - přesun prostředků v rámci paragrafů a položek 24,00000

5311 5171 20

Bezpečnost a veřejný pořádek (MP) - opravy a udržování - navýšení - 

přesun prostředků v rámci paragrafů a položek 18,00000

5311 5134 20

Bezpečnost a veřejný pořádek (MP) - prádlo, oděv a obuv s výjimkou 

ochranných pomůcek - navýšení - přesun prostředků v rámci paragrafů a 

položek 20,00000

5311 5131 20

Bezpečnost a veřejný pořádek (MP) - potraviny - navýšení - přesun 

prostředků v rámci paragrafů a položek 4,00000

mezisoučet - Městská policie 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Odbor tajemníka - Oddělení organizační - ORJ 23

98/22/a 4339 5011 23

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství - platy zaměstnanců - 

částečný přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -223,51400

4339 5031 23

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství - povinné pojistné na 

soc.zabezpečení - částečný přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -55,43100

4339 5032 23

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství - povinné pojistné na 

veřejné zdravotní pojištění - částečný přesun prostředků v rámci položek a 

paragrafů -20,11600

4339 5038 23

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství  - pojistné na zákonné 

pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu nebo 

nemoci z povolání - částečný přesun prostředků v rámci položek a 

paragrafů -0,93900

6171 5167 23 204

Činnost místní správy - služby školení a vzdělávání - navýšení prostředků v 

rámci přesunu v položkách a paragrafech 300,00000

2



Rozpočtová opatření č. RO 94/2022 - RO 104/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

99/22/a 4339 5011 23

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství - platy zaměstnanců - 

částečný přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -74,50500

4339 5031 23

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství - povinné pojistné na 

soc.zabezpečení - částečný přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -18,47700

4339 5032 23

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství - povinné pojistné na 

veřejné zdravotní pojištění - částečný přesun prostředků v rámci položek a 

paragrafů -6,70500

4339 5038 23

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství  - pojistné na zákonné 

pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu nebo 

nemoci z povolání - částečný přesun prostředků v rámci položek a 

paragrafů -0,31300

4339 5011 23

Činnost místní správy (IC) - platy zaměstnanců - navýšení - částečný 

přesun prostředků v rámci položek a paragrafů 74,50500

4339 5031 23

Činnost místní správy (IC) - povinné pojistné na soc.zabezpečení - navýšení 

- částečný přesun prostředků v rámci položek a paragrafů 18,47700

4339 5032 23

Činnost místní správy (IC) - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění - 

navýšení - částečný přesun prostředků v rámci položek a paragrafů 6,70500

4339 5038 23

Činnost místní správy (IC)  - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu nebo nemoci z povolání - navýšení 

-  částečný přesun prostředků v rámci položek a paragrafů 0,31300

100/22/a 4339 5032 23

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství (SPOD, ÚZ 13024) - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění - částečný přesun 

prostředků v rámci položek a paragrafů -30,00000

4339 5424 23

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství (SPOD, ÚZ 13024) - 

náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény - navýšení - 

částečný přesun prostředků v rámci položek 30,00000

3



Rozpočtová opatření č. RO 94/2022 - RO 104/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

101/22/a 6112 5175 23

Zastupitelstva obcí - pohoštění - částečný přesun prostředků v rámci 

položek a ORGU -15,00000

6112 5179 23

Zastupitelstva obcí - ostatní nákupy jinde nezařazené - částečný přesun 

prostředků v rámci položek a ORGU -10,00000

6112 5175 23 200

Zastupitelstva obcí - pohoštění (rozpočet starosty) - navýšení v rámci 

přesunu prostředků (položky a ORG) 15,00000

6112 5194 23 200

Zastupitelstva obcí - výdaje na věcné dary(rozpočet starosty) - navýšení v 

rámci přesunu prostředků (položky a ORG) 10,00000

102/22/c 4116 23 1181

Přiznaná dotace z MPSV ČR na výkon sociální práce (celková dotace 1 636 

943 ,-- Kč, 1 611 943-- Kč = částečné zapojení na ORJ 23, ÚZ 13015) 1 611,94300

4339 5011 23 1181 Výkon sociální práce - platy zaměstnanců (ÚZ 13015) 1 186,07000

4339 5031 23 1181 Výkon sociální práce - povinné pojistné na soc.zabezpečení  (ÚZ 13015) 294,14500

4339 5032 23 1181

Výkon sociální práce - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  (ÚZ 

13015) 106,74600

4339 5038 23 1181

Výkon sociální práce - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu nebo nemoci z povolání (ÚZ 

13015) 4,98200

4339 5167 23 1181 Výkon sociální práce - služby školení a vzdělávání  (ÚZ 13015) 20,00000

mezisoučet - Odbor tajemníka - Oddělení organizační 1 611,94300 1 611,94300 0,00000 0,00000

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - ORJ 28

103/22/c 4122 28 401

Přiznaná dotace pro příspěvkovou organizaci Centrum sociálních služeb 

Jeseník na zajištění sociálních služeb na území Olomouckého kraje v roce 

2022 - navýšení (Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelově určené 

dotace ... s KÚ OK, ÚZ 13305) 8 572,49900

4351 5336 28 401

Neinvestiční transfer pro příspěvkovou organizaci Centrum sociálních služeb 

Jeseník na zajištění sociálních služeb na území Olomouckého kraje                           

v roce 2022 - navýšení (Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelově 

určené dotace ... s KÚ OK, ÚZ 13305) 8 572,49900

4



Rozpočtová opatření č. RO 94/2022 - RO 104/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

104/22/c 4116 28 1181

Přiznaná dotace z MPSV ČR na výkon sociální práce (celková dotace 1 636 

943 ,-- Kč, 25 000-- Kč = částečné zapojení na ORJ 28, ÚZ 13015) 25,00000

4339 5139 28 1181 Výkon sociální práce - nákup materiálu (ÚZ 13015) 10,00000

4339 5169 28 1181 Výkon sociální práce - nákup ostatních služeb (ÚZ 13015) 15,00000

mezisoučet - Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 8 597,49900 8 597,49900 0,00000 0,00000

Rozpočtová opatření  - celkem 11 209,44200 11 209,44200 0,00000 0,00000

V Jeseníku 23. 5. 2022

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního

Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

5


